
UCHWAŁA NR XVII/186/20 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 22 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia zarządzenia nr 0050.134.2020 Burmistrza Miasta Cieszyna z dnia 16 marca 2020 r., 
zarządzenia nr 0050.149.2020 Burmistrza Miasta Cieszyna z dnia 23 marca 2020 r. oraz zarządzenia nr 

0050.177.2020 Burmistrza Miasta Cieszyna z dnia 14 kwietnia 2020r. 

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) Rada Miejska Cieszyna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdza się zarządzenie nr 0050.134.2020 Burmistrza Miasta Cieszyna z dnia 16 marca 2020 r. 
w sprawie czasowego odstąpienia od poboru opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach 
publicznych w strefach płatnego parkowania, określonych w uchwale Nr XXVIII/279/16 Rady Miejskiej Cieszyna 
z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie ustalenia stref płatnego parkowania, wysokości stawek opłat za parkowanie 
pojazdów samochodowych na drogach publicznych w tych strefach, wysokości opłaty dodatkowej i sposobu 
poboru tych opłat, związanego ze stanem zagrożenia epidemicznego, którego treść stanowi załącznik numer 1. 

2. Zatwierdza się zarządzenie nr 0050.149.2020 Burmistrza Miasta Cieszyna z dnia 23 marca 2020 r. w sprawie 
czasowego odstąpienia od poboru opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych 
w strefach płatnego parkowania, określonych w uchwale Nr XXVIII/279/16 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 
29 grudnia 2016 r. w sprawie ustalenia stref płatnego parkowania, wysokości stawek opłat za parkowanie pojazdów 
samochodowych na drogach publicznych w tych strefach, wysokości opłaty dodatkowej i sposobu poboru tych 
opłat, związanego ze stanem zagrożenia epidemicznego, którego treść stanowi załącznik numer 2. 

3. Zatwierdza się zarządzenie nr 0050.177.2020 Burmistrza Miasta Cieszyna z dnia 14 kwietnia 2020 r. 
w sprawie czasowego odstąpienia od poboru opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach 
publicznych w strefach płatnego parkowania, określonych w uchwale Nr XXVIII/279/16 Rady Miejskiej Cieszyna 
z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie ustalenia stref płatnego parkowania, wysokości stawek opłat za parkowanie 
pojazdów samochodowych na drogach publicznych w tych strefach, wysokości opłaty dodatkowej i sposobu 
poboru tych opłat, związanego ze stanem epidemii, którego treść stanowi załącznik numer 3 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 3 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna 

 
 

Remigiusz Jankowski 

Id: 3C22695F-6423-4642-A72F-5BA199156737. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/186/20 

Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia 22 kwietnia 2020 r. 

Zarządzenie Nr 0050.134.2020 
Burmistrza Miasta Cieszyna 

z dnia 16 marca 2020 r. 
 

w sprawie czasowego odstąpienia od poboru opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach 
publicznych w strefach płatnego parkowania, określonych   w uchwale Nr XXVIII/279/16 Rady Miejskiej 
Cieszyna z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie ustalenia stref płatnego parkowania, wysokości stawek opłat 

za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w tych strefach, wysokości opłaty 
dodatkowej i sposobu poboru tych opłat, związanego ze stanem zagrożenia epidemicznego 

Na podstawie art. 41 ust. 2 w związku z art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 21b ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. 
o zarządzaniu kryzysowym (tekst jednolity:  Dz. U. z 2019 r. poz. 1398 z późn. zm.) w związku z rozporządzeniem 
Ministra Zdrowia z dnia 13 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu 
zagrożenia epidemicznego (Dz. U. z 2020 r. poz. 433) 

§ 1. W związku z zagrożeniem epidemiologicznym związanym z rozprzestrzenianiem się koronawirusa SARS-
CoV-2, czasowo odstępuje się od poboru opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych 
w strefach płatnego parkowania, określonych w uchwale Nr XXVIII/279/16 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 
29 grudnia 2016 r. w sprawie ustalenia stref płatnego parkowania, wysokości stawek opłat za parkowanie pojazdów 
samochodowych na drogach publicznych w tych strefach, wysokości opłaty dodatkowej i sposobu poboru tych 
opłat, w okresie od dnia 16 marca 2020 r. do dnia 25 marca 2020 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Dróg w Cieszynie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

  

  

  

Rozdzielnik: 

1 x OR – rejestr zarządzeń, 

1 x MZD

Id: 3C22695F-6423-4642-A72F-5BA199156737. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/186/20 

Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia 22 kwietnia 2020 r. 

Zarządzenie Nr 0050.149.2020 
Burmistrza Miasta Cieszyna 

z dnia 23 marca 2020 r. 
 

w sprawie czasowego odstąpienia od poboru opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach 
publicznych w strefach płatnego parkowania, określonych   w uchwale Nr XXVIII/279/16 Rady Miejskiej 
Cieszyna z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie ustalenia stref płatnego parkowania, wysokości stawek opłat 

za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w tych strefach, wysokości opłaty 
dodatkowej i sposobu poboru tych opłat, związanego ze stanem zagrożenia epidemicznego 

Na podstawie art. 41 ust. 2 w związku z art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 21b ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. 
o zarządzaniu kryzysowym (tekst jednolity:  Dz. U. z 2019 r. poz. 1398 z późn. zm.) w związku z rozporządzeniem 
Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu 
epidemii (Dz. U. z 2020 r. poz. 491) 

§ 1. W związku z zagrożeniem epidemiologicznym związanym z rozprzestrzenianiem się koronawirusa SARS-
CoV-2, czasowo odstępuje się od poboru opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych 
w strefach płatnego parkowania, określonych w uchwale Nr XXVIII/279/16 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 
29 grudnia 2016 r. w sprawie ustalenia stref płatnego parkowania, wysokości stawek opłat za parkowanie pojazdów 
samochodowych na drogach publicznych w tych strefach, wysokości opłaty dodatkowej i sposobu poboru tych 
opłat, w okresie od dnia 26 marca 2020 r. do dnia 16 kwietnia 2020 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Dróg w Cieszynie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

  

  

  

Rozdzielnik: 

1 x OR – rejestr zarządzeń, 

1 x MZD

Id: 3C22695F-6423-4642-A72F-5BA199156737. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/186/20 

Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia 22 kwietnia 2020 r. 

Zarządzenie Nr 0050.177.2020 
Burmistrza Miasta Cieszyna 

z dnia 14 kwietnia 2020 r. 
 

w sprawie czasowego odstąpienia od poboru opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach 
publicznych w strefach płatnego parkowania, określonych   w uchwale Nr XXVIII/279/16 Rady Miejskiej 
Cieszyna z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie ustalenia stref płatnego parkowania, wysokości stawek opłat 

za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w tych strefach, wysokości opłaty 
dodatkowej i sposobu poboru tych opłat, związanego ze stanem epidemii 

Na podstawie art. 41 ust. 2 w związku z art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 21b ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. 
o zarządzaniu kryzysowym (tekst jednolity:  Dz. U. z 2019 r. poz. 1398 z późn. zm.) w związku z rozporządzeniem 
Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu 
epidemii (Dz. U. z 2020 r. poz. 491 z późn. zm.) 

§ 1. W związku ze stanem epidemii związanym z rozprzestrzenianiem się koronawirusa SARS-CoV-2, 
czasowo odstępuje się od poboru opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych 
w strefach płatnego parkowania, określonych w uchwale Nr XXVIII/279/16 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 
29 grudnia 2016 r. w sprawie ustalenia stref płatnego parkowania, wysokości stawek opłat za parkowanie pojazdów 
samochodowych na drogach publicznych w tych strefach, wysokości opłaty dodatkowej i sposobu poboru tych 
opłat, w okresie od dnia 17 kwietnia 2020 r. do dnia 30 kwietnia 2020 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Dróg w Cieszynie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

  

  

  

Rozdzielnik: 

1 x OR – rejestr zarządzeń, 

1 x MZD

Id: 3C22695F-6423-4642-A72F-5BA199156737. Podpisany Strona 1




